

2028Д-7А (2028Д-5)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028Д-8	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028Д-9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028Д-10	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028Д-11	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028Д-12	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028Д-13	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028Д-14	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Новоминская обособленное подразделение																						
2028Д-15	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028Д-16	Сливщик-разливщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028Д-17А (2028Д-16)	Сливщик-разливщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028Д-18А (2028Д-16)	Сливщик-разливщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028Д-19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028Д-20	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рамонь обособленное подразделение																						
2028Д-21	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028Д-22	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028Д-23	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028Д-24	Сливщик-разливщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028Д-25А (2028Д-24)	Сливщик-разливщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность)  Г.А. Воробьев (Ф.И.О.)

31.05.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)  Н.С. Натальяина (Ф.И.О.)

31.05.22 (дата)

Юрист (должность)  Н.Н. Юшина (Ф.И.О.)

31.05.22 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

505

(№ в реестре экспертов)

Т.Ю. Ханина
(Ф.И.О.)

27.05.2022
(дата)



(подпись)

